

METRO Cash & Carry SR s.r.o.
 Senecká cesta 1381
 900 28 Ivanka pri Dunaji
 Tel.: 0850 123 123 E-mail: info@metro.sk
 IČ pre DPH: SK202310701
 IČO: 45952671

Prevádzka
 Ulica Stráž 17
 960 01 Zvolen
 Tel.: 00421 455 210 111

Strana: 1
 Dátum vystavenia 20.11.2022 16:53
 Dátum tlače 20.11.2022 16:57

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX
 Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B
 Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016
 Faktúra 0/0(023)0001/051537 (001-078987) 023/206 8843

SOCIÁLNA POISŤOVŇA - DARZ Č. zákazníka: 23 107219 SC
 STARÉ HORY 24 IČ pre DPH / DIČ: -
 976 02 Staré Hory IČO: 30807484

MM	Číslo	Tovaru	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int KD
8588002537028		SLATINSKÝ CHL.ZEMIAKOVÝ BK 480g	SW	1,250	1	1,25	4	5,00	5,50	C	
5202234145082		ORIG.GRÉCKY JOG. KRI-KRI 1kg	PC	4,990	1	4,99	2	9,98	10,98	C	
5027632000432		MATURE CHEDDAR 200g WHITE	CA	3,650	1	3,65	2	7,30	8,76	B	
8594071034719		MC LOSOS ÚDENÝ PLÁTKY 200g	PC	6,200	1	6,20	1	6,20	7,44	B	
4337182158530		MC ZEMIAK.ROSTI S CIBULOU 2,5kg #	PC	6,360	1	6,36	2	12,72	15,26	B	XP
2818220013735		*SPIŠSKÉ PÁRKY OA MV #	KG	8,370	1,373	11,49	1	11,49	13,79	B	
2847816015822		*ZIPSER PÁRKY OA @	KG	7,990	1,582	12,64	1	12,64	15,17	B	XP
8595006321850		MC KURACIE PRSIA IQF 10x150g 10	PC	1,200	10	12,00	6	72,00	86,40	B	
8593085020237		JAHOODY AA I. 500G #	PC	6,790	1	6,79	2	13,58	16,30	B	
8592373036783		CITRÓNY 3/5 I. 500g #	PC	1,090	1	1,09	3	3,27	3,92	B	
8594156971991		POMARANČ NAVELI.1/2 I.SK.10KG #	CA	11,900	1	11,90	1	11,90	14,28	B	
20345457		REĎKOVKA ČERVENÁ DE ZVÁZOK KS #	PC	0,490	1	0,49	3	1,47	1,76	B	
8717755298317		BROKOLICA 500G @	BX	1,190	1	1,19	2	2,38	2,62	C	
08034073876493		MC POLNÍČEK PRA.VAN. 125G #	PC	1,190	1	1,19	1	1,19	1,31	C	
BC GTIN 08034073876493 Šarža: 4603											
Krajina pôvodu: TALIANSKO											
8034073876530		MC RUKOLA PRANÁ VAN. IT 125G @	BX	0,890	1	0,89	1	0,89	0,98	C	
8588008244104		MC ZEMIAKY PR.NESKO.40+SK 10KG #	BG	7,900	1	7,90	1	7,90	8,69	C	XP
8592373027866		PETRŽLEN KOREŇOVÝ SIEŤ 5kg	BG	8,950	1	8,95	1	8,95	9,85	C	
8717755292926		ŠALÁT LADOVÝ 200+ I. KS @	CA	1,090	1	1,09	3	3,27	3,60	C	
2824884012205		*KAPUSTA PEKINSKÁ VÁŽ.KG @	KG	1,390	1,220	1,70	1	1,70	1,87	C	
2824885011009		*KAPUSTA PEKINSKÁ VÁŽ.KG @	KG	1,390	1,100	1,53	1	1,53	1,68	C	
8594023944158		PETRŽLEN KUČERAVÝ VNAŤ IT 400G @	SW	1,990	1	1,99	1	1,99	2,19	C	
8717755290281		CIBULA ČER.GOURMET 40/60 1KG @	BG	1,090	1	1,09	1	1,09	1,20	C	
4337125000339		MC RAJČINY DATL.15+ I.2,5KG #	CA	12,480	1	12,48	1	12,48	13,73	C	
8717755292728		ŠALÁT LOLLO BIONDO 140+ FÓL.KS @	PC	1,290	1	1,29	2	2,58	2,84	C	
8011631006455		ŠALÁT DUBOVÝ ČER. 180+I. IT ks #	CA	1,290	1	1,29	2	2,58	2,84	C	
23276994		KARFIOL BIELY PL ks @	PC	1,290	1	1,29	2	2,58	2,84	C	
8594045100624		ŠAMPIŇÓNY BIELE 30+ VAN.PL 1kg @	CA	3,790	1	3,79	1	3,79	4,17	C	
8592373050796		MRKVA KAROTKA PR. CZ 5 kg @	BG	3,250	1	3,25	2	6,50	7,80	B	
8410830587862		SOS RYŽA 1kg STREDNOZRNNÁ #	PC	1,650	1	1,65	10	16,50	19,80	B	

Počet balení: 61 Hmotnosť celkom: 5,275 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ	Dane	Sadzba DPH	DPH
175,57	B=20,00%		35,11
69,88	C=10,00%		6,99
245,45			42,10

Celkom s DPH v EUR 287,55

Zaplatené v EUR 300,00 Hotovost 300,00
 Výdavok 12,45-

PRE VLÁDOU STANOVENÉ VÝROBKÝ PODĽA ZÁKONA č. 264/99 ZB. OZNAČENÉ V TEXTE „#“ JE SPOLOČNOSŤ METRO DRŽITEĽOM UISTIENIA ALEBO VYHLÁSENIA O ZHODE. EV. Č. VÝROBCU POTRAVIN PRIDELENÉ ŠVPS SR PODĽA VYHLÁŠKY MP SR č. 240 / 2002 Z.z. JE: 828 / 02 RP.

SPOLOČNOSŤ METRO CASH & CARRY SR s.r.o. JE CASH & CARRY VEĽKOOBCHOD, KTORÝ UMOŽŇUJE REALIZOVAŤ NÁKUPY TOVARU LEN SVOJIM REGISTROVANÝM ODBERATEĽOM NA PODNIKATEĽSKÉ ÚČELY V SÚLADE S DOHODNUTÝMI VŠEOBECNÝMI OBCHODNÝMI PODMIENKAMI.

KOMPLETNOSŤ A SPRÁVNOSŤ NAÚČTOVANÉHO TOVARU A VRÁTENEJ HOTOVOSTI SI PROSÍM SKONTROLUJTE ZA POKLADNIČNOU ZÓNOU. DODATOČNÉ REKLAMÁCIE NEUZŇAVAME! DAŇOVÝ DOKLAD SLUŽÍ ZÁROVNEĽ AKO DODACÍ LIST. ĎAKUJEME ZA VAŠU NÁVŠTEVU!